
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) №706 
ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

НАКАЗ

22.12.2023 №121

Про закріплення за Закладом 
дошкільної освіти (ясла-садок) №706 
Дарницького району м.Києва 
території обслуговування

Відповідно до статей 6, 13, 22, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статті 11 Закону України «Про освіту», статей 11, 14 Закону 
України «Про дошкільну освіту», пункту 10 Положення про заклад дошкільної 
освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 2021 
року №86), Розпорядження Дарницької районної в місті Києві державної 
адміністрації №856 від 20.12.2023 «Про закріплення за закладами дошкільної 
освіти Дарницького району міста Києва території обслуговування» та з метою 
забезпечення територіальної доступності для здобуття дітьми дошкільної освіти у 
Дарницькому районі міста Києва

НАКАЗУЮ:

1. Закріпити за Закладом дошкільної освіти (ясла-садок) №706 Дарницького району 
м.Києва території обслуговування згідно з переліком територій обслуговування, 
закріплених за закладами дошкільної освіти Дарницького району міста Києва, а 
саме:
вул. Пасхаліна Юрія, 19/10, 20, 20А, 21,22/15, 23,25/17
вул. Новодарницька, 2 А, 2/17, 4, 6, 12, 14
вул. Сімферопольська, 17/2, 19,21/9
вул. Литвинського Юрія, 11, 13, 19, 32
вул. Гостинна, 3, 5, 7, 9
вул. Севастопольська, 16/27, 18
вул. Ялтинська, 15,20/18, 22,24/23,26/36,28/45
Харкіське шосе, 67А
2. Вихователю-методисту Григор’євій Н.К. внести корективи в СЕЗ ЗДО щодо 
території обслуговування та забезпечити висвітлення змісту цього наказу на сайті 
Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №706 Дарницького району м.Києва.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Анна ТИТОРЕНКО


